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Congelatore orizzontale a libera installazione 330 litri
199x66x75,5 cm bianco HAIER H3F330SEH1 3700

CK435044
6930265320398
HAIER
37001504

Cadauno
1
1
83.8
991617

sreCPCHE

Colore bianco

Tipo orizzontale

Capacita 330 litri

Dimensioni 199x66x75,5 cm

Marca HAIER

Tipo di installazione a libera installazione




